
Lai pieteiktos darbam vasaras brīvlaikā:
1.Atrodi sev vēlamo vakanci.
2.Izveidi/papildini savu CV un motivācijas vēstuli.
3.Nosūti CV un motivācijas vēstuli uz e-pastu: darbs.vasara@kekava.lv, norādot izvēlēto/tos darba devēju/jus.
4.Gaidi atbildi no darba devēja.

Organizācijas nosaukums Kontaktpersona Adrese Veicamā darba apraksts Laika periods
Darbavietu skaits bērniem un 

jauniešiem

SIA "Raiba Pupa" Jānis Jasulaņecs

Salas iela 38, 
Katlakalns, Ķekavas 
novads

1.Bērnu uzraudzība un 
pieskatīšana.                                
2.Telpu uzkopšana, tīrīšana, 
mazgāšana.                                 
3.Dekorāciju izveide.                     
4.Dārza darbi, zāles pļaušana. 01.06. - 31.08.2024. PIETEIKŠANĀS BEIGUSIES

AS "Ķekava Foods" Zane Krauze

Ziemeļu iela 55, Ķekava, 
Ķekavas novads, 
LV2123 Saimniecības strādnieks 01.06. - 31.08.2024. PIETEIKŠANĀS BEIGUSIES

SIA "EMJ METĀLS" Gunta Vīnerte
"Džipi", Ķekavas novads, 
LV-2123

1.Metāla detaļu komplektēšana; 2.
Spēja veikt fiziski un dinamiski 
aktīvu darbu;                                
3.Augsta atbildības sajūta, 
precizitāte, pozitīva attieksme pret 
darbu;                     4.Teicamas 
komunikācijas spējas;                                   
5.Spēt strādāt patstāvīgi un 
komandā;                               6.
Spēja ātri reaģēt uz situācijām. 01.06. - 31.08.2024. PIETEIKŠANĀS BEIGUSIES

SIA "V.M.S.A" Andra Šteinberga
"Agates", Katlakalns, 
Ķekavas novads

Saimniecība "Agates" nodarbojās 
ar zirgu audzēšanu,jāšanas 
sportu, izjāžu rīkošanu, bērnu 
nometņu rīkošanu . Palīgdarbi 
saimniecībā. Darbs ar zirgiem- 
vešana pie pavadas, hordošana ,
aprūpe. Nometņu laikā 
piedalīšanās izklaides 
programmas īstenošanā. 01.06. - 31.08.2024. 1 vieta mēnesī

SIA "Investīciju pakalpojumi" Ralfs Jansons "Jaunbraueri", Ķekava

1.Pļaut zāli.
2.Ravēt.
3.U.c. dārza darbi. 01.06. - 31.08.2024. 2 vietas mēnesī

SIA "Tirdzniecības nams "Kurši"" Linda Krasnova

Mežmalas iela 2, 
Krustkalni, Ķekavas 
novads

1.Preču izvietošana plauktos.
2.Kārtības uzturēšana nodaļā. 01.06. - 31.08.2024. PIETEIKŠANĀS BEIGUSIES

SIA “DAINESE” krodziņš "Bamba 
Leo" Linda Danileviča 

Gaismas iela 23a, 
Ķekava Viesmīles un pavāra palīgs. 01.06. - 31.08.2023. 6-8 vietas



SIA "BAJARES" Biruta Rolle
Rīgas iela 1, Baldone, 
Ķekavas novads Bāra apteksne. 01.06. - 31.08.2023. PIETEIKŠANĀS BEIGUSIES

Ķekavas novada veselības un 
sociālās aprūpes centrs Lilita Fogelmane

Gaismas iela 19/8, 
Ķekava

1.Mellupu sociālās mājas- 
palīgdarbi, teritorijas uzkopšanas 
darbi;                                                                                                                                 
2.Dienas centrs Adatiņas - 
palīgdarbi, komunikācija(radošu 
pasākumu organizēšana bērniem 
un senioriem);                                                    
3.Ķekavas ilgstošās aprūpes 
centrs - palīgdarbi,nelieli 
remondarbi, komunikācija ar 
senioriem, palīdzība āra pastaigu 
organizēšanā.            4.Baldones 
ilgsošās aprūpes centrs  
palīgdarbi, komunikācija ar 
senioriem, palīdzība āra pastaigu 
organizēšanā.                                              
5.Ķekava- darbs virtuvē,
palīgdarbi.                                                                                                                                                                     
6.Baldones dienas centrs 
palīgdarbi, komunikācija ar 
senioriem,radošās nodarbības.                                                                                           
7.Dienas centrs Gaismas iela - 
darbs ar GRT klientiem, 
palīgdarbi,radošie darbi. 01.06. - 31.08.2024. vietas JŪNIJA mēnesī

SIA "MURDIŅI" Inga Kaša

Dārznieku iela 13,
Ķekava,Ķekavas 
pagasts,LV-2123

Pļaut zāli, krāsot dēļus,mazgāt 
inventāru (SUP,laivas, kajakus),
uzturēt kārtībā un tīrībā inventāra 
mājiņu, izsniegt inventāru, 
komunicēt ar klientiem. 01.06. - 31.08.2024. PIETEIKŠANĀS BEIGUSIES

SIA "Natural Cuddles" Marta Cicena Nākontes iela 1, Ķekava

1.Bērnu aksesuāru šuvēja palīgs. 
2.Piegriezt, locīt, gludināt un 
palīdzēt šuvējām. 01.06. - 31.08.2024. PIETEIKŠANĀS BEIGUSIES



SIA "HAGBERG" Inese Meikša

Juridiskā adrese - 
Ozolkalni B, Mārupes 
pagasts, Mārupes 
novads, LV-2167

1.Veikt puķu dobju un 
apstādījumu ravēšanu, un 
kopšanu klientu objektos (Ķekavā 
un Baldonē) pēc darbu vadītāja 
norādījumiem.
2.Veicot darba pienākumus, 
izvēlēties atbilstošu darba 
aprīkojumu un darba metodes.
3.Ievērot darba kārtības, darba 
aizsardzības, ugunsdrošības un 
apkārtējās vides aizsardzības 
noteikumus, un lietot izsniegtos 
individuālos aizsardzības līdzekļus 
(darba apģērbs, cimdi u.tml.).
4.Pēc darba pilnīgas izpildes 
un/vai darba dienas noslēgumā 
veikt darbavietas uzkopšanu, un 
nodrošināt inventāra drošu 
glabāšanu.

01.06. - 31.08.2024.

1 vieta Ķekavā un 1 vieta Baldonē  
Prasības skolēnam: 

• skolēna vecums no 15 gadiem (pilni 
gadi);

• vēlama interese par uzkopšanas, 
dārzkopības un/vai apzaļumošanas 

darbiem;
• vēlme strādāt, fiziska izturība;

• atbildības sajūta.

SIA "EkoStandarts Tehnoloģijas" Laura Mežniece

Izstāžu iela 11, 
Valdlauči, Ķekavas 
novads, LV-2123 Palīgstrādnieks 01.06. - 31.08.2024. 2 vietas

Daugmales pagasta zemnieku 
saimniecība "Celmi" Elīna Kalniņa

"Celmi", Daugmales 
pag., Ķekavas nov., LV-
2124

Sezonas lauku darbi zemnieku 
saimniecībā: 
*ogulāju (avenes, kazenes, 
sausserži) ravēšana (pamatā - 
visu sezonu);
*ķiploku ziedkātu izgriešana;
*ķiploku ražas novākšana (jūlijā);
*kartupeļu ražas novākšana 
(augustā);
*ogu lasīšana. 01.06. - 31.08.2024.

4 vietas                                                                            
Elastīgs darba laiks pēc vienošanās.

Darbs uz lauka. Tiek nodrošināti 
darba rīki, cimdi, dzeramais ūdens.

Ņemot vērā, ka darbs ir fiziski grūts, 
vēlams atsaukties jauniešus vecumā 

no 16 gadiem

SIA "Skvoša dārzs" (kempings 
Zanzibāra) Zane Ešenvalde

"Birzmaļi", Ķekava, 
Ķekavas novads

Tehniskais strādnieks. Dažādi 
saimnieciskie un dārza darbi. 01.06. - 31.08.2024.

1 vieta jūnijā                                                
1 vieta jūlijā                                             

1 vieta augustā  

SIA "Skvoša dārzs" (kempings 
Zanzibāra) Zane Ešenvalde

"Birzmaļi", Ķekava, 
Ķekavas novads

Tūrisma mītnes istabene              
1. Kempinga mājiņu 
sagatavošana viesiem, t.sk. 
uzkopšana, gultu klāšana, 
gultasveļas mazgāšana              2. 
Kempinga teritorijas uzkopšana, 
apstādījumu kopšana 3. 
Administrācijas un sanitāro telpu 
uzkopšana 01.06. - 31.08.2024.

2 vietas jūnijā                                                      
2 vietas jūlijā                                                   

2 vietas augustā



SIA "Skvoša dārzs" (kempings 
Zanzibāra) Zane Ešenvalde

"Birzmaļi", Ķekava, 
Ķekavas novads

Administrators/e                              
1. Viesu uzņemšana, reģistrācija 
2. Teritorijas sagatavošana 
pasākumiem, t.sk. pasākumu 
vietas uzkopšana 01.06. - 31.08.2024.

1 vieta jūnijā                                                      
1 vieta jūlijā                                                   1 

vieta augustā

SIA "Skvoša dārzs" (kempings 
Zanzibāra) Zane Ešenvalde

"Birzmaļi", Ķekava, 
Ķekavas novads

Fotogrāfs
1. Pasākumu, bērnu nometņu un 
kempinga fotografēšana
2. Bilžu atlase un pēcapstrāde                      
3. Foto un video materiālu 
sagatavošana sociālajiem tīkliem 01.06. - 31.08.2024.

1 vieta jūnijā                                                      
1 vieta jūlijā                                                   1 

vieta augustā                                                              
Piesakoties jāuzrāda savi foto/video 

darbi, t.sk tie var būt sociālie tīkli

SIA "Skvoša dārzs" (kempings 
Zanzibāra) Zane Ešenvalde

"Birzmaļi", Ķekava, 
Ķekavas novads

Pavāra palīgs (bērnu nometnēm)
Produktu pirmsapstrāde
Ēdiena sadale
Virtuves uzkopšana 15.06. - 18.08.2024.

2 vietas jūnijā                                                      
2 vietas jūlijā                                                   

2 vietas augustā                                                              

SIA "Skvoša dārzs" (kempings 
Zanzibāra) Zane Ešenvalde

"Birzmaļi", Ķekava, 
Ķekavas novads

Skolotāja palīgs (nometņes 
vadītāja palīgs). 01.06. - 16.08.2024.

2 vietas jūnijā                                                      
3 vietas jūlijā                                                   

1 vieta augustā

SIA " SINAIG" Aiga Rešetina

Beināra iela 2B, Ķekava, 
Ķekavas pag., Ķekavas 
nov.

Pirmsskolas pedagoga palīgs 
darbā ar pirmsskolas vecuma 
bērniem. 01.07. - 31.07.2024. PIETEIKŠANĀS BEIGUSIES


